ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMANDO GERAL

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 028-CCCCFO-PM/BM-2012

CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE SAÚDE DE CANDIDATA

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO
DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria nº GCG/0130/2011-CG, e

escudada no estabelecido no Subitem 7.4 do Edital n.º 001/2011 CFO PM/BM-2012,

RESOLVE:

1. CONVOCAR para o EXAME DE SAÚDE, a candidata abaixo relacionados, do

Concurso para o Curso de Formação de Oficiais PM/BM-2012, a ser realizado no dia 29 de março de

2012, impreterivelmente às 14:00 horas, no Policlínica da Polícia Militar, sito na Rua da Areia, S/N –

Centro, nesta Capital

ORD NOME OPÇÃO

1.
VANESSA SANTOS OLIVEIRA PM - FEM

2. A candidata convocada deverá comparecer ao local do exame, portando o original

da Cédula de Identidade ou documento oficial correspondente, desde que conste nele sua fotografia.

3. A candidata convocada deverá comparecer de posse de todos os exames

laboratoriais constantes no Subitem 7.4.4.3 do referido edital

4. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET através

do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 27 de março de 2012.

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA – Cel QOC
Presidente da Comissão Coordenadora